
Tympanum
Original

Tympanum vydává i další 
bestsellery Nella Gaimana.

VÍTEJTE V PODLONDÝNĚ, SVĚTĚ, KDE MYTOLOGIE OŽÍVAJÍ...
Richard M ayhew je  docela obyče jný m ladý  Londýňan, k te rý  je d n o h o  dne při cestě na dů lež itou  
večeři se svou snoubenkou pom ůže o trhan é  zraněné dívce. V to m  okamžiku se však jeho  ž ivo t 
ob rá tí vzhů ru  nohama. Labyrin  Podlondýna Richarda vtáhne jed in ým  k m itn u tím  krysího ocásku 
a on b rzy zjišťuje, že cesta zpě t nebude vůbec jednoduchá. Zvlášť když se tak osudově za p le tl do 
zá lež itostí lady Dvířky a markýze de Carabas. A chce se vůbec v rá tit  zpátky?

Matouš Rumi (1985) | Vystudoval hudebně dram atické oddělení Pražské 
konzervatoře (2008). Již během s tud ií hostova l v D ivadle ABC, ve 
Stavovském divadle a v K licperově divadle v Hradci Králové. Pět le t by l 
členem  souboru Městského divadla v Mladé Boleslavi. N yní je členem 
divadelního spolku Kašpar v Divadle v Celetné, kde ho můžeme v idě t 
v inscenacích O siře lý  západ, Višňový sad, M ikulášovy patá lie  a řadě 
dalších. Televizním  divákům je známý ze seriá lu Comeback, z pořadu 
pro dě ti H řiště  7 a z magazínu Za obzorem. Je laureátem  Ceny Zuzany 
Navarové a Thálie pro m ladého činoherce za rok 2012. Pro Tym panum  
načetl audiokn ihu Prašina, oceněnou v soutěži Audiokniha roku 2018.

Dobrodružný příběh | Nezkrácená verze na 2 mp3 CD | Celková délka 14 hodin
Nahrávka vznikla podle knihy Neila Gaimana Nikdykde. Autorem preferovaná verze vydané 
nakladatelstvím Polaris v roce 2017. NEVERWHERE Copyright © 1996,1997 by Neil 
Gaiman. This version of the text copyright © 2005,2009,2015 by Neil Gaiman.
Z anglického originálu NEVERWHERE, vydaného nakladatelstvím William Morrow 
(HarperCollins Publishers) v roce 2015, přeložili Ladislava Vojtková a Richard Podaný. 
Translation © 2017 by Ladislava Vojtková, Richard Podaný. Čte Matouš Rumi. Režie 
Alexandra Bauerová. Hudba Jan Šikl. Zvuk Jiří Pochvalovský. Ilustrace na obálce ©
Neil Johnston. Grafická úprava obalu pro CD Jan Motti. Foto autora © Kimberly Butler. 
Odpovědná redaktorka Tereza Melicharová. Vydalo Tympanum, s. r. o., v květnu 2019. 
Bolzanova 1615/1,110 00 Praha 1. www.tympanum.cz

DOPORUČENA CENA 399 KČ

http://www.tympanum.cz

